



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Malerfirmaet MEVI ApS**

**Mariehaven 20  
4300 Holbæk**

**CVR nr. 27 98 71 09**

**Årsrapport for 2017/2018**

**14. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 7. november 2018  
Dirigent

Navn: Viktor Finn Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2017 til 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2017/2018	11
Balance pr. 30. juni 2018	12
Egenkapitalopgørelse for 2017/2018	14
Noter	15-17

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Malerfirmaet MEVI ApS  
Mariehaven 20  
4300 Holbæk

CVR nr.: 27 98 71 09  
Stiftet: 12. august 2004  
Hjemsted: Holbæk  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Viktor Finn Jensen, Mariehaven 20, 4300 Holbæk

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive malervirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 218, og et overskud på tkr. 201 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

## Resultatopgørelse for 2017/2018

	Note		2016/2017 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.763.684</b>	<b>1.334</b>
Personaleomkostninger	1	-1.521.368	-1.024
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-151.520</u>	<u>-71</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>90.796</b>	<b>239</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		137.947	-92
Andre finansielle indtægter		17	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-477
Andre finansielle omkostninger		<u>-10.552</u>	<u>-44</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>218.208</b>	<b>-374</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-17.656</u>	<u>-45</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>200.552</u></b>	<b><u>-419</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	0
Overført resultat		<u>94.752</u>	<u>-419</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>200.552</u></b>	<b><u>-419</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2018

Aktiver	Note		2016/2017 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill	4	20.000	40
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.000</b>	<b>40</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	452.070	523
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>452.070</b>	<b>523</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	0	0
Andre tilgodehavender	7	34.576	24
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>34.576</b>	<b>24</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>506.646</b>	<b>587</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		40.000	40
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>40</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		684.101	695
Andre tilgodehavender		12.753	0
Tilgodehavende selskabsskat		25.000	18
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>721.854</b>	<b>713</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>78.392</b>	<b>90</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>840.246</b>	<b>843</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.346.892</b>	<b>1.430</b>

## Balance pr. 30. juni 2018

Passiver	Note	2016/2017	
		tkr.	
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		448.170	353
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>678.970</b>	<b>478</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		35.527	47
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>		<b>35.527</b>	<b>47</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>	8		
Kreditinstitutter		190.527	251
Sambeskatningsbidrag		28.693	28
Anden gæld		104.395	202
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>323.615</b>	<b>481</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld	8	160.941	159
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.433	31
Gæld til tilknyttede virksomheder		1	0
Anden gæld		42.405	234
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>308.780</b>	<b>424</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>632.395</b>	<b>905</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.346.892</b>	<b>1.430</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	9		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	10		

## Egenkapitalopgørelse for 2017/2018

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>353.418</b>
Årets resultat	0	105.800	94.752
	<b>0</b>	<b>105.800</b>	<b>94.752</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>105.800</b>	<b>448.170</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b>678.970</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <b>2013/2014</b>	Regnskabs- året <b>2014/2015</b>	Regnskabs- året <b>2015/2016</b>	Regnskabs- året <b>2016/2017</b>	Regnskabs- året <b>2017/2018</b>
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2016/2017 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	1.502.744	951
Pensioner	0	15
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	18.624	58
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>1.521.368</b>	<b>1.024</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>2</b>	<b>3</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	20.000	20
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	131.520	51
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>151.520</b>	<b>71</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	28.693	27
Regulering af udskudt skat	-11.037	18
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>17.656</b>	<b>45</b>
<b>4 Goodwill</b>		
Anskaffelsessum, primo	100.000	100
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>100</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-60.000	-40
Årets afskrivninger	-20.000	-20
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-80.000</b>	<b>-60</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20.000</b>	<b>40</b>



## Noter

	2016/2017	
	tkr.	
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	739.601	915
Tilgang i årets løb	60.000	517
Afgang i årets løb	0	-693
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>799.601</b>	<b>739</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-216.011	-385
Årets afskrivninger	-131.520	-51
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	123
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	0	97
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-347.531</b>	<b>-216</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>452.070</b>	<b>523</b>

## 6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Anskaffelsessum, primo	400.000	0
Tilgang i årets løb	1	400
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>400.001</b>	<b>400</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-400.000	0
Årets resultat efter skat (nedskrivninger)	-1	-92
Andre værdireguleringer	0	-308
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-400.001</b>	<b>-400</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme &amp; ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Malerfirmaet Eriksen og Printz ApS	Albertslund	100%	-439.414	132.978
Malerfirmaet Jan René & Co. ApS	Albertslund	100%	-8.068	178.733

## 7 Andre tilgodehavender

Anskaffelsessum, primo	23.697	24
Tilgang i årets løb	10.879	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>34.576</b>	<b>24</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>34.576</b>	<b>24</b>

## Noter

<b>Langfristede 8 gældsforpligtigelser</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Forfald år 1 - 4</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>
Kreditinstitutter	60.941	190.527	0	251.468
Sambeskatningsbidrag	0	28.693	0	28.693
Anden gæld	100.000	104.395	0	204.395
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>160.941</b>	<b>323.615</b>	<b>0</b>	<b>484.556</b>

### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 0 pr. 30. juni 2018.

#### Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2016/2017 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2018 omfatter:		
Leasingforpligtelser	138.750	158
Huslejeforpligtelse 3 mdr	34.576	24
<b>Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo</b>	<b>173.326</b>	<b>182</b>

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på tkr. 252 har virksomheden afgivet løsøre pantebrev på tkr. 311 i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør ialt tkr. 452.